1

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE UNIÃO

EDITAL Nº 004/2023SEMED - RELANÇAMENTO

RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de União, por meio da comissão de seleção – Portaria Nº 0597/2023/GP, no uso das suas competências e

atribuições legais, no que se refere ao edital 04/2023/SEMED, destinado ao PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DE

CADASTRO DE RESERVA, PARA PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORÁRIOS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA NAS

FUNÇÕES DE PSICÓLOGO, ASSISTENTE SOCIAL E NUTRICIONISTA, torna público aos interessados o RESULTADO FINAL.

ASSISTENTE SOCIAL

Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF
ANÁLISE DE CURRÍCULO

(PONTUAÇÃO)
SITUAÇÃO MOTIVO

08 01 LUIZA YARA DA SILVA MESQUITA 030.285.633-12 41 DESCLASSIFICADA ITEM 9.2

04 02 FRANCISCA SOARES GOMES 803.618.893-72 34 DESCLASSIFICADA ITEM 9.2

11 03 POLLYANA KELLY DUTRA CAMPOS 043.178.323-30 32 DESCLASSIFICADA ITEM 9.2

02 04 ELIANE DE SOUSA CARVALHO 027.157.803-38 30 DESCLASSIFICADA ITEM 9.2

09 05 MARIA DOS REMEDIOS OLIVEIRA GOMES 874.809.723-34 30 DESCLASSIFICADA ITEM 9.2

12 06 VERÔNICA JULIANA PEREIRA CHAVES 845.235.733-87 30 DESCLASSIFICADA ITEM 9.2

07 07 LIDIANE MARIA GUEDES DA SILVA 600.313.903-07 22 DESCLASSIFICADA ITEM 9.2

NUTRICIONISTA

Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF
ANÁLISE DE CURRÍCULO

(PONTUAÇÃO)
SITUAÇÃO MOTIVO

15 01 IANNE FERNANDES DA SILVA 038.904.843-79 61 CLASSIFICADA -

16 02 KAROLINNE GISLLE DA SILVA TOME 024.809.683-40 61 CLASSIFICADA -

17 03 LUCÉLIA DA CUNHA CASTRO 058.940.043-65 61 CLASSIFICADA -

24 04 THAISSA ILANA DOS SANTOS LIMA PAZ 054.607.903-28 61 CLASSIFICADA -

19 05 MARIA DOS MILAGRES FARIAS DA SILVA 008.092.873-07 58 DESCLASSIFICADA ITEM 9.2

21 06 NAILA SALES SAMPAIO 015.732.153-33 55 DESCLASSIFICADA ITEM 9.2

2

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE UNIÃO

13 07 ANA MARIA GASPAR TEIXEIRA 059.311.123-08 40 DESCLASSIFICADA ITEM 9.2

14 08 GABRIELE MARINHO SOARES 076.370.373-71 40 DESCLASSIFICADA ITEM 9.2

20 09 MARIA LÍCIA LOPES MORAIS ARAÚJO 396.324.233-72 30 DESCLASSIFICADA ITEM 9.2

23 10 SARA RÉGIMA DOS SANTOS COSTA 055.842.043-58 30 DESCLASSIFICADA ITEM 9.2

18 11 MARIA DINAIANE PINHEIRO DE OLIVEIRA 079.074.223-37 20 DESCLASSIFICADA ITEM 9.2

22 12 SAMARA DE SOUSA MARTINS 074.602.163-13 12 DESCLASSIFICADA ITEM 9.2

PSICÓLOGO

Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF
ANÁLISE DE CURRÍCULO

(PONTUAÇÃO)
SITUAÇÃO MOTIVO

33 01 LANDEISA VIANA SILVA 062.083.873-61 41 DESCLASSIFICADA ITEM 9.2

28 02 FABIOLA MIRANDA DA SILVA 021.002.213-29 30 DESCLASSIFICADA ITEM 9.2

32 03 ISMAEL OLIVEIRA QUEIROZ 020.034.953-80 20 DESCLASSIFICADA ITEM 9.2

36 04 NADIELE ENNARA DE SOUSA SANTOS 068.107.713-10 20 DESCLASSIFICADA ITEM 9.2

31 05 HYNNAYANA COSTA BOAVISTA 021.509.833-11 16 DESCLASSIFICADA ITEM 9.2

25 06 ANTONIA MARIA MELO LIMA 004.332.743-52 15 DESCLASSIFICADA ITEM 9.2

26 07 ANTONIO JOSÉ FERREIRA NETO 526.587.913-72 4 DESCLASSIFICADO ITEM 9.2

27 08 BIANCA DE SOUSA SANTOS 058.186.701-71 4 DESCLASSIFICADA ITEM 9.2

30 09 GABRIELLE FERREIRA DA SILVA 064.726.123-58 0 DESCLASSIFICADA ITEM 9.2

34 10 LETICIA MENDES BATISTA DE PAULA 026.122.803-08 0 DESCLASSIFICADA ITEM 9.2

UNIÃO, 23 DE OUTUBRO DE 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO, PORTARIA Nº 0597/2023/GP